
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda »Kulturni center Semič« (Ur. l. RS, št. 84/09) je Občinski svet Občine Semič na 25. redni seji, dne 
8. 5. 2014, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 

Za direktorico Javnega zavoda »Kulturni center Semič« za mandatno obdobje 2014 - 2019 
se imenuje IRENA PLUT, Pod Vrhom 7, SEMIČ. 
 
 
Obrazložitev: 
Sedanjemu direktorju Javnega zavoda »Kulturni center Semič« z dnem 30. 6. 2014 poteče 5 letni 
mandat. Občina Semič je tako v skladu s 17. in 18. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Kulturni 
center Semič« (Ur. l. RS, št. 84/2009-UPB1; v nadaljevanju: Odlok) objavila javni razpis za delovno mesto 
direktorja javnega zavoda »Kulturni center Semič« za mandatno obdobje 2014 – 2019. Določeni so bili 
splošni in posebni pogoji, ki jih morajo izpolnjevati kandidati, ki so skladni z navedenim aktom. 
 
Postopek izbire najustreznejšega kandidata je izvedla Komisija za izvedbo izbirnega postopka za delovno 
mesto direktorja Javnega zavoda Kulturni center Semič za mandatno obdobje 2014 – 2019, ki jo je 
imenovala županja Občine Semič, s Sklepom o imenovanju komisije, št. 014-02/2014-1.  
 
Na razpis je prispelo 13 vlog. Postopek izbire je potekal na osnovi v naprej oblikovanih meril in metod za 
izbiro. Nepopolne vloge so bile izločene iz izbirnega postopka. 
 
Na osnovi meril in metod je bilo izbranih šest kandidatov, ki so se uvrstili v naslednji krog izbirnega 
postopka, izvedbo osebnega razgovora. 
 
Za osebni razgovor so bili posebej oblikovani kriteriji za ocenjevanje (ocenjevalo se je poznavanje 
področje dela KC z vizijo prihodnjega razvoja in pa osebnostne lastnosti in karakteristike kandidata).   
 
Na osnovi kriterijev ocenjevanja je največ točk prejela kandidatka Irena Plut, Pod vrhom 7, Semič, in bila 
izbrana kot najprimernejša kandidatka za zasedbo razpisanega delovnega mesta. Komisija za izvedbo 
izbirnega postopka je tako predlagala komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, da 
kandidatko predlaga občinskemu svetu v imenovanje na mesto direktorja JZ KC Semič, po predhodno 
pridobljenem mnenju sveta zavoda. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine Semič je zadevo 
obravnavala na seji dne 10. 4. 2014 in sprejela sklep, da svet zavoda KC Semič poda mnenje za 
imenovanje Irene Plut za direktorico JZ KC Semič za mandatno obdobje 2014 – 2019. 
 
Na podlagi 17. člena Odloka direktorja imenuje na podlagi javnega razpisa Občinski svet Občine Semič 
po predhodnem mnenju sveta zavoda. 
 
Svet zavoda je predmetno zadevo obravnaval na seji dne 24. 4. 2014. Izid javnega glasovanja članov 
sveta zavoda je bil izenačen (2:2), tako svet zavoda ni podal ne pozitivnega ne negativnega mnenja.  
 
V nobenem izmed aktov, ki dajejo podlago za imenovanje direktorja javnega zavoda, ni določeno, da 
mora biti za imenovanje direktorja predhodno pridobljeno pozitivno mnenje sveta zavoda.  
 



 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je o predmetni zadevi ponovno razpravljala 
korespondenčno, po pridobitvi mnenja sveta zavoda, in sprejela sklep, da so izpolnjeni pogoji za 
imenovanje kandidatke, ki jo je kot najprimernejšo predlagala komisija za izvedbo izbirnega postopka, 
Irene Plut, na mesto direktorice JZ KC Semič, in jo tako predlagala občinskemu svetu v imenovanje. 
 
Občinski svet je na 25. redni seji dne 8. 5. 2014 sprejel sklep, naveden v izreku. 
 
Imenovana nastopi z delom na delovnem mestu direktorice Javnega zavoda »Kulturni center Semič« dne 
1. 7. 2014 za obdobje 5 let, to je do 30. 6. 2019. 
 
 
 
 
Številka: 014-02/2014-51 
Datum: 9. 5. 2014 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Irena Plut, Pod Vrhom 7, 8333 Semič 
- Svet Javnega zavoda »Kulturni center Semič«, Prosvetna ulica 4, 8333 Semič 

 
Vložiti: 

- Spis, tu 


